



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Warszawa, dnia 15 marca 2022 r.

WYKONAWCY ZAINTERESOWANI UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – negocjacje fakultatywne, na podstawie art. 275 pkt 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych pn.: „**Dostawa odczynników biochemicznych wraz z dzierżawą analizatora**”

ZP-2511-04-GK/2022

Pytania i odpowiedzi do SWZ

SZPZLO Warszawa - Ochota uprzejmie zawiadamia, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający poniżej udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Dot. punktu nr 18 załącznika nr 3 do SWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby jeden odczynnik i przynależny mu kalibrator pochodził od innego producenta niż producent aparatu? Odczynniki te posiadają aplikacje producenta odczynników umożliwiające ich użycie na oferowanym sprzęcie.

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2:

Prosimy o podanie informacji, jakie oznaczenia biochemiczne oprócz białka i glukozy wykonywane będą w moczu.

Odpowiedź:

Białko, glukoza, amylaza, sód, potas, kwas moczowy, mocznik, kreatynina, wapń, magnez, fosfor i inne w zależności od potrzeb.

Pytanie 3:

Czy w związku z wymogiem dotyczącym identyfikacji odczynników przy pomocy kodów kreskowych Zamawiający wyrazi zgodę, aby odczynniki dla jednego testu biochemicznego były identyfikowane poprzez przydzielenie im stałej pozycji w karuzeli odczynnikowej?

Odpowiedź:

TAK, Zamawiający wyraża zgodę.





Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 4:

Prosimy o potwierdzenie, że w przypadku, jeśli serwis producenta analizatora zobowiązuje się do wszelkich procedur konserwacyjnych elektrody referencyjnej, nie ma konieczności oferowania w postępowaniu przetargowym jakichkolwiek płynów do elektrody referencyjnej? Płyny są dostarczane przez serwis producenta w czasie konserwacji elektrody referencyjnej.

Odpowiedź:

Zmawiający potwierdza.

Pytanie 5:

Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanego analizatora biochemicznego na podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta, a nie zapisów w instrukcjach obsługi analizatorów.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie liczby lamp fotometru do oferowanego analizatora biochemicznego na podstawie najlepszej wiedzy i doświadczenia oferenta z zastrzeżeniem, że jeżeli Zamawiający wykorzysta zaoferowaną ilość przed końcem umowy, to produkt będzie dostarczany bezpłatnie przez Wykonawcę.

Pytania do umowy:

Pytanie 6 :

§4 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy analizatora do 28 dni? Uzasadnienie: Z uwagi na aktualną sytuację na rynku ciągłość dostaw jest opóźniona.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

§4 ust. 4 – Jeżeli Zamawiający nie wyrazi na powyższe to czy wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy analizatora do 21 dni? Uzasadnienie: Z uwagi na aktualną sytuację na rynku ciągłość dostaw jest opóźniona.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie czasu dostawy analizatora do 21 dni kalendarzowych.

Pytanie 8:

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę na: „Strony uzgodniły czas reakcji serwisu do 48 godzin w dni robocze i czas realizacji czynności serwisowych na nie dłuższy niż 72 godziny w dni robocze od telefonicznego, faksowego lub mailowego zgłoszenia przez Zamawiającego”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.



Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa-Ochota



Pytanie 9:

§8 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie ust 5: „Po upływie roku obowiązywania umowy – może nastąpić waloryzacja wynagrodzenia Wykonawcy, nie więcej niż o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych określonych w Komunikacie Prezesa GUS (tzw. wskaźnik inflacji) za rok ubiegły.”?

Odpowiedź:

Zgodnie z art. 439 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) umowa, której przedmiotem są roboty budowlane lub usługi, zawarta na okres dłuższy niż 12 miesięcy, zawiera postanowienia dotyczące zasad wprowadzania zmian wysokości wynagrodzenia należnego wykonawcy, w przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia.

Przedmiotowe zamówienie dotyczy dostawy odczynników biochemicznych łącznie z oddaniem w dzierżawę odpowiedniego do zaoferowanych odczynników analizatora biochemicznego, zatem Zamawiający nie jest zobowiązany do zmiany wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy o wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych określonych w Komunikacie Prezesa GUS (tzw. wskaźnik inflacji) za rok ubiegły. Wobec powyższego Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie powyższego zapisu do umowy.

DYREKTOR
Samodzielnego Zespołu
Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego
Warszawa - Ochota

Krzysztof Marcin Zakrzewski

